
UCHWAŁA NR 336/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego uchwały w sprawie odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 
2020 roku w sprawie odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 
20 lutego 2001 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38B3D6D-C6F1-4AED-B02A-B3FF97054E28. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 336/XXXIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

UCHWAŁA NR 217/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 22 LIPCA 2020 ROKU 

 
w sprawie odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 935) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 
2001 roku1).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) W brzmieniu ustalonym w § 1 uchwały nr 225/XXII/20 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku dotyczącej odmowy 
uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38B3D6D-C6F1-4AED-B02A-B3FF97054E28. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 336/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego uchwały w sprawie odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), jeżeli uchwałą Rady Gminy dokonuje się 

zmiany części uchwały bez uchylenia całości, wymagane jest ogłoszenie tekstu jednolitego w terminie 12 

miesięcy od dnia publikacji ostatniej zmiany.  

Uchwałą nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2021 roku w sprawie odmowy 

uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku zajęto 

stanowisko w sprawie wniosku Pani Renaty Piotrowskiej o usunięcie naruszenia prawa w powyższej 

uchwale. Uchwałą nr 225/XXII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku dotyczącej odmowy 

uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku dokonano 

zmiany § 1. W związku z powyższym konieczne stało się przyjęcie tekstu jednolitego uchwały. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38B3D6D-C6F1-4AED-B02A-B3FF97054E28. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Uzasadnienie

